ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

31.05.2017                                                                                                    № 144
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского
района от 05.12.2007 № 213

«Об утверждении Положения

об отдельных вопросах
организации и осуществления

бюджетного процесса

в Ханты-Мансийском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 5 декабря 2007 года № 213 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса  в Ханты-Мансийском районе» изменение, изложив пункт 1 части 4 статьи 4 в следующей редакции:
«1) основные направления бюджетной и налоговой политики Ханты-Мансийского района;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
	И.о. главы

Ханты-Мансийского района

	П.Н. Захаров

31.05.17
	Р.Н. Ерышев

31.05.2017